
Intrekken Register Gemeenschappelijke Regelingen Gemeente 

Zwartewaterland 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland, 

  

gelet op artikel 136 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

BESLUIT: 

  

Het Register Gemeenschappelijke Regelingen Gemeente Zwartewaterland per 1 juli 2021 in te trekken; 

  

Hasselt,  6 juli 2021 

De secretaris, de burgemeester, 

Dr. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder 

Nr. 219365 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2021 nr. 219365 8 juli 2021 1 


